
 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Алтайский государственный педагогический университет» 

(ФГБОУ ВО «АлтГПУ») 

 
 

           
 ПРИКАЗ  

 «27» августа 2024 г.    № 1020/дС  

 г. Барнаул  

 

┌                                                                       ┐ 

О зачислении на очную форму обучения 

поступающих на места 

в пределах квоты приема на целевое обучение (магистратура)  

           
              На основании  Правил приема на обучение по образовательным 

__________________________ 
 

           
 программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

__________________________ 
 

           
 специалитета, программам магистратуры ФГБОУ ВО «Алтайский 

__________________________ 
 

           
 государственный педагогический университет» на 2024/25 учебный год  

__________________________ 
 

           
 (новая редакция), утвержденных приказом ректора от 19.01.2024 №14/1п, и  

__________________________ 
 

           
 решения приемной комиссии от 27.08.2024 (протокол №11) п р и к а з ы в а ю: 

           
              зачислить с 1 сентября 2024 года для обучения по программам  

__________________________ 

 

        
 магистратуры в ФГБОУ ВО «АлтГПУ» на места в пределах квоты приема на 

__________________________ 

 

        
 целевое обучение на первый курс очной формы обучения согласно 

__________________________ 

 

        
 пофамильному списку.  

 Институт психологии и педагогики  

 

44.04.01 Педагогическое образование: Управление дошкольным и 

дополнительным образованием  

       

    

 
№ 

п.п 
ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

П
ед

аг
о

ги
к
а 

и
 

п
си

х
о
л
о

ги
я
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о

е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая организация, 

с которой заключен договор 

приеме на целевое обучение 
 

 
1 167-056-578 91 240020216 74  74 

Комитет по образованию 

г.Барнаула  

           

 

 

 
 
    

 

Ректор 

 

 

И.Р. Лазаренко 

 

 


		2024-08-27T14:01:12+0700
	Лазаренко Ирина Рудольфовна




